



## Nyhedsbrev april 2023

### Bestyrelsen skriver.

Så nåede vi frem til en tiltrængt påskeferie. Den 31. marts havde vi vores årlige påskefrokost. En stor succes, og jeg vil her benytte lejligheden til at rette en stor tak til alle kokkene ikke mindst til Lisa. Der skal også lyde en tak til medlemmer der dækkede de flotte påskeborde og til dem der tog opvasken.

Ved de næste spisearrangementer er det nødvendigt, at aftale med flere deltagere om opgaven ”oprydning og opvask”.

Foreningens kasserer, formand og næstformand kan nu gøre kontingent betalingen op. Vi har den 3. april tilmeldt 188 medlemmer. Set i forhold til tidligere år, er dette et flot resultat. Vi har kun måtte udmelde ganske få.

I café området vil der snarest påbegynde en grundig oprydning. Kopper, glas og andet service vil blive gennemgået med en tættekam. Meget af det service vi har må lade livet.

Ligeledes kikkens skabe og skuffer samt køle/fryseskab efter. Krydderier og gamle madvare smides ud.

Har du lyst til at deltage i oprydningen så meld dig, og vi finder et godt tidspunkt (Boje)

### Aktiviteter.

1. MadKunst for Mænd og Kvinder  
Læs vedh. invitation.
2. FredagsFrokost fredag den 12. maj (sæt kryds i kalenderen)  
Tilmelding udsendes snarest.
3. Mad for MÆND tirsdag den 16. maj (sæt kryds i kalenderen)  
Tilmelding udsendes snarest.



4. Papirblomst m/crepe (nyt værksted)  
Næste gang torsdag den 13. april.
5. Droneflyvning måske på vej.

## **Det nye aktivitetsudvalg.**

Tovholder Ellen Møller

Desuden består udvalget af: Jens Ravnborg, John Gorm Hansen, Lisa Schlichting og Boje

Første møde afholdt onsdag den 22. marts.

Der vil snarest blive ophængt en aktivitetskalender i caféen.

## **Datatilsyn.**

Ifølge EU-GPDR-reglerne af maj 2018 er alle foreninger i Danmark forpligtet til at indhente, ved underskrift, en accept fra hvert medlem af foreningen, således at foreningens administratorer kan opbevare dine data korrekt.

Dokumentet, der skal underskrives og afleveres, er vedhæftet Nyhedsbrevet. Du kan selv hjemme, i privaten, printe og underskrive og derefter aflevere det i en kuvert i vores postkasse ved skranken.

På skranken vil der fra tirsdag den 11. april ligge dokumenter og kuverter.

Det er et kæmpe arbejde, som bestyrelsen begiver sig ud i. Når alle hjælper til går det sikkert smertefrit.

Hvis du vil vide mere om lovgivningen på området kan du google – **Datatilsynet** og klikke dig videre derfra.

## **NYT.**

Det er nu blevet muligt at overspille kassettebånd til computeren.

Vi spørger derfor dig.

Er det et ønske, at vi kan overspille smalfilm (super 8), så også lyden kommer med ???

Vi overvejer at indkøbe et koncept til dette formål. Har du interesse så skriv til mig. [Adr. info@ishoj-seniorvaerksted.dk](mailto:info@ishoj-seniorvaerksted.dk)

**På bestyrelsens vegne**

**BOJE**